
女 子 の 部

  ■ １００ｍ　

1061 1 12.31 0.1 高瀬　愛実 県立広島高 3  4/16 国体強化記録会②③ 広島広域 1組1着 ﾀｶｾ ﾏﾅﾐ
8 2 12.33 0.7 柏原　真希 広島皆実高 1  9/ 3 42回広島地区高校新人 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ 決勝1位 ｶｼﾊﾗ ﾏｷ
60 3 12.40 0.7 鐘築　静花 宮島工高 1  9/ 3 42回広島地区高校新人 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ 決勝2位 ｶﾈﾂｷ ｼｽﾞｶ

1017 4 12.45 0.7 本間　奈摘 神辺旭高 3  8/27 66回県高校対抗 福山 決勝3位 ﾎﾝﾏ ﾅﾂﾐ
1425 5 12.48 0.7 池崎　愛里 舟入高 3  8/27 66回県高校対抗 福山 決勝4位 ｲｹｻﾞｷ ｱｲﾘ
593 6 12.51 0.0 宮地　佑芽 神辺旭高 2  5/28 69回県高校総体 広島広域 決勝2位 ﾐﾔﾁ ﾕｳﾒ
929 7 12.56 1.3 渡部　仁美 広島皆実高 2 10/29 3回高校生記録会 びんご 1組1着 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾋﾄﾐ

563 8 12.61 0.7 眞田　穂乃果 沼田高 2  9/ 3 42回広島地区高校新人 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ 決勝3位 ｻﾅﾀﾞ ﾎﾉｶ
621 9 12.64 1.6 古郡　智奈子 市立広島商業高 2  9/24 5回広島経済大学記録会 広島経大 1組2着 ﾌﾙｺﾞｵﾘ ﾁﾅｺ

1405 10 12.71 0.0 向井　理子 広島皆実高 3  5/28 69回県高校総体 広島広域 決勝4位 ﾑｶｲ ﾘｺ
11 11 12.73 0.7 山口　夏鈴 広島皆実高 1  9/ 3 42回広島地区高校新人 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ 決勝4位 ﾔﾏｸﾞﾁ ｶﾘﾝ

1111 12 12.77 1.5 池田　和香那 宮島工高 3 10/29 3回高校生記録会 びんご 2組1着 ｲｹﾀﾞ ﾜｶﾅ

55 13 12.80 1.5 脇坂　奈津子 舟入高 1 10/29 3回高校生記録会 びんご 2組2着 ﾜｷｻｶ ﾅﾂｺ

596 13 12.80 0.0 二本松　結衣 神辺旭高 2  5/28 69回県高校総体 広島広域 決勝6位 ﾆﾎﾝﾏﾂ ﾕｲ
1045 15 12.82 1.4 西山　優里 福山明王台高 3  5/15 1回広島市記録会 広島広域 1組1着 ﾆｼﾔﾏ ﾕｳﾘ
945 16 12.85 0.7 川上　紘 広島国際学院高 2  9/ 3 42回広島地区高校新人 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ 決勝5位 ｶﾜｶﾐ ﾋﾛ

1257 17 12.87 1.7 下川　ゆう 広陵高 3  6/ 4 1回広島県高校生記録会 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ 6組1着 ｼﾓｶﾜ　ﾕｳ
1076 18 12.89 0.9 浦島　明衣梨 広陵高 3  5/28 69回県高校総体 広島広域 準決1組6着 ｳﾗｼﾏ ｱｲﾘ
923 18 12.89 0.7 田川　菜乃羽 広島井口高 2  9/ 3 42回広島地区高校新人 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ 決勝6位 ﾀｶﾞﾜ ﾅﾉﾊ
947 20 12.90 0.7 細渕　菜々香 宮島工高 2  8/27 66回県高校対抗 福山 決勝7位 ﾎｿﾌﾞﾁ ﾅﾅｶ
47 21 12.92 1.0 小滝　萌子 高陽東高 1  5/28 69回県高校総体 広島広域 準決2組4着 ｵﾀﾞｷ ﾓｴｺ
506 22 12.93 -0.2 松田　華奈 比治山女子高 2 10/ 2 2回広島市記録会 広島広域 1組4着 ﾏﾂﾀﾞ ﾊﾅ

1450 23 12.95 1.9 松本　磨美 西条農高 3  4/16 国体強化記録会②③ 広島広域 4組1着 ﾏﾂﾓﾄ ﾏﾐ

1116 23 12.95 1.0 行田　智香 基町高 3  5/28 69回県高校総体 広島広域 準決2組5着 ｷｮｳﾀ ﾄﾓｶ
1398 25 12.98 1.5 上田　真梨子 広島皆実高 3 10/29 3回高校生記録会 びんご 2組3着 ｳｴﾀﾞ ﾏﾘｺ

1044 26 12.99 1.4 長尾　真波 福山明王台高 3  5/15 1回広島市記録会 広島広域 1組2着 ﾅｶﾞｵ ﾏﾅﾐ
542 26 12.99 1.0 樋口　佳苗 西条農業高 2  5/28 69回県高校総体 広島広域 予5組2着 ﾋｸﾞﾁ ｶﾅｴ
688 28 13.00 1.9 久保本　菜月 県立広島高 2  9/17 55回県高校新人 東広島 予4組2着 ｸﾎﾞﾓﾄ ﾅﾂｷ

1416 29 13.01 1.2 小田　朋佳 高陽東高 3  4/16 国体強化記録会②③ 広島広域 7組1着 ｵﾀﾞ ﾄﾓｶ
1031 29 13.01 0.5 妹尾　祐里奈 庄原格致高 3  5/ 1 69回三次地区高校 みよし 決勝1位 ｾｵ ﾕﾘﾅ
29 31 13.02 -0.8 鶏内　愛菜 福山暁の星女高 1  9/17 55回県高校新人 東広島 予1組2着 ｶｲﾁ ｱｲﾅ
1 32 13.03 1.5 赤石　純 市立呉高 1 10/29 3回高校生記録会 びんご 2組5着 ｱｶｲｼ ｼﾞｭﾝ

787 32 13.03 1.7 寺井　かなみ 安田女高 2  6/ 4 1回広島県高校生記録会 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ 6組2着 ﾃﾗｲ ｶﾅﾐ
1441 32 13.03 1.6 大泉　愛里 市立呉高 3  8/27 66回県高校対抗 福山 予1組2着 ｵｵｲｽﾞﾐ ｱｲﾘ
942 32 13.03 0.7 山﨑　愛弓 高陽東高 2  9/ 3 42回広島地区高校新人 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ 決勝7位 ﾔﾏｻｷ ｱﾕﾐ
557 36 13.05 1.9 本重　七海 三原東高 2 10/29 3回高校生記録会 びんご 7組1着 ﾓﾄｼｹﾞ ﾅﾅﾐ

256 36 13.05 1.9 井上　珠来 県立広島高 1  4/16 国体強化記録会②③ 広島広域 4組2着 ｲﾉｳｴ ﾐｸ

1255 38 13.06 1.9 柴田　彩稀 広島商高 3  4/16 国体強化記録会②③ 広島広域 4組3着 ｼﾊﾞﾀ　ｻｷ

727 39 13.07 1.7 疋田　沙弥 広島商高 2  6/ 4 1回広島県高校生記録会 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ 5組1着 ﾋｷﾀ ｻﾔ
936 40 13.08 0.7 針間　未侑 暁の星女高 2  5/28 69回県高校総体 広島広域 予3組3着 ﾊﾘﾏ ﾐﾕ
155 41 13.09 1.3 王野　恵美花 三原東高 1 10/29 3回高校生記録会 びんご 5組1着 ｵｳﾉ ｴﾐｶ

1126 41 13.09 0.5 上原　愛花 沼田高 3  5/ 7 69回広島地区高校春季 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ 準決2組4着 ｳｴﾊﾗ ｱｲｶ
77 41 13.09 0.0 早羽　光枝 広島井口高 1  5/28 69回県高校総体 広島広域 予1組3着 ﾊﾔﾊﾞ ﾐﾂｴ

1449 44 13.11 1.9 戸光　伊緒梨 西条農高 3  4/16 国体強化記録会②③ 広島広域 4組5着 ﾄﾐﾂ ｲｵﾘ

177 45 13.12 -0.5 箭野　奈々葉 比治山女子高 1 10/ 2 2回広島市記録会 広島広域 2組1着 ﾔﾉ ﾅﾅﾊ

139 45 13.12 1.4 藤原　めい 西条農業高 1 10/29 3回高校生記録会 びんご 4組2着 ﾌｼﾞﾜﾗ ﾒｲ

4 47 13.13 0.7 安藤　りん 広島皆実高 1  4/16 国体強化記録会②③ 広島広域 3組2着 ｱﾝﾄﾞｳ ﾘﾝ

607 48 13.14 0.8 岡山　遙菜 舟入高 2  6/ 4 1回広島県高校生記録会 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ 4組3着 ｵｶﾔﾏ ﾊﾙﾅ
930 49 13.17 1.5 萩原　花 市立呉高 2  4/23 69回呉地区高校 呉市総合 決勝1位 ﾊｷﾞﾜﾗ ﾊﾅ
611 50 13.18 1.4 本田　明菜 比治山女子高 2  4/23 2回広島経済大学記録会 広島経大 2組2着 ﾎﾝﾀﾞ ｱｷﾅ

  ■ ２００ｍ　

1061 1 25.43 -0.6 高瀬　愛実 県立広島高 3  5/29 69回県高校総体 広島広域 決勝1位 ﾀｶｾ ﾏﾅﾐ

929 2 25.54 0.0 渡部　仁美 広島皆実高 2  9/ 4 42回広島地区高校新人 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ 決勝1位 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾋﾄﾐ

8 3 25.68 -1.7 柏原　真希 広島皆実高 1  6/26 70回広島県選手権 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ 決勝1位 ｶｼﾊﾗ ﾏｷ

1017 4 25.72 -0.1 本間　奈摘 神辺旭高 3  8/28 66回県高校対抗 福山 決勝1位 ﾎﾝﾏ ﾅﾂﾐ

1425 5 25.85 1.7 池崎　愛里 舟入高 3  4/17 国体強化記録会②③ 広島広域 1組2着 ｲｹｻﾞｷ ｱｲﾘ

60 6 25.93 -0.6 鐘築　静花 宮島工業高 1 10/16 25回中国高校新人 出雲浜山 予1組3着 ｶﾈﾂｷ ｼｽﾞｶ

47 7 25.93 -0.1 小滝　萌子 高陽東高 1  8/28 66回県高校対抗 福山 決勝2位 ｵﾀﾞｷ ﾓｴｺ

596 8 26.11 -0.1 二本松　結衣 神辺旭高 2  8/28 66回県高校対抗 福山 決勝3位 ﾆﾎﾝﾏﾂ ﾕｲ

1398 9 26.15 -0.6 上田　真梨子 広島皆実高 3  5/29 69回県高校総体 広島広域 決勝2位 ｳｴﾀﾞ ﾏﾘｺ

1405 10 26.19 -0.6 向井　理子 広島皆実高 3  5/29 69回県高校総体 広島広域 決勝4位 ﾑｶｲ ﾘｺ

563 11 26.26 -0.1 眞田　穂乃果 沼田高 2  8/28 66回県高校対抗 福山 決勝4位 ｻﾅﾀﾞ ﾎﾉｶ

607 12 26.32 0.0 岡山　遙菜 舟入高 2  9/ 4 42回広島地区高校新人 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ 決勝4位 ｵｶﾔﾏ ﾊﾙﾅ

77 13 26.36 -0.6 早羽　光枝 広島井口高 1  5/29 69回県高校総体 広島広域 決勝6位 ﾊﾔﾊﾞ ﾐﾂｴ

506 14 26.37 0.0 松田　華奈 比治山女子高 2  9/ 4 42回広島地区高校新人 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ 決勝6位 ﾏﾂﾀﾞ ﾊﾅ

593 15 26.38 -1.7 宮地　佑芽 神辺旭高 2  5/ 2 福山地区高校春季 びんご 決勝1位 ﾐﾔﾁ ﾕｳﾒ

945 16 26.42 -1.7 川上　紘 広島国際学院高 2  6/26 70回広島県選手権 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ 決勝4位 ｶﾜｶﾐ ﾋﾛ

541 17 26.56 0.0 信永　寿々 西条農業高 2  9/ 4 42回広島地区高校新人 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ 決勝7位 ﾉﾌﾞﾅｶﾞ ｽｽﾞ



762 18 26.63 -0.1 吉村　いさな 広島国際学院高 2  8/28 66回県高校対抗 福山 決勝6位 ﾖｼﾑﾗ ｲｻﾅ

521 19 26.64 0.2 上田　万葉 舟入高 2 10/ 1 2回高校生記録会 呉市総合 1組4着 ｳｴﾀﾞ ﾏﾖ

621 20 26.66 -1.5 古郡　智奈子 市立広島商業高 2  4/17 国体強化記録会②③ 広島広域 5組1着 ﾌﾙｺﾞｵﾘ ﾁﾅｺ

1439 20 26.66 0.3 神田　菜摘 市立呉高 3  5/28 69回県高校総体 広島広域 7ｼｭ ｶﾝﾀﾞ ﾅﾂﾐ

4 22 26.67 0.2 安藤　りん 広島皆実高 1 10/ 1 2回高校生記録会 呉市総合 1組6着 ｱﾝﾄﾞｳ ﾘﾝ

1116 23 26.70 0.5 行田　智香 基町高 3  5/29 69回県高校総体 広島広域 準決2組4着 ｷｮｳﾀ ﾄﾓｶ

1399 23 26.70 0.5 悦木　波音 広島皆実高 3  8/ 9 64回広島地区高校夏季 広島広域 予6組1着 ｴﾂｷ ﾊﾉﾝ

1450 25 26.74 1.7 松本　磨美 西条農高 3  4/17 国体強化記録会②③ 広島広域 1組6着 ﾏﾂﾓﾄ ﾏﾐ

1257 25 26.74 0.5 下川　ゆう 広陵高 3  5/29 69回県高校総体 広島広域 準決2組5着 ｼﾓｶﾜ　ﾕｳ

1 25 26.74 -0.1 赤石　純 市立呉高 1  8/28 66回県高校対抗 福山 決勝7位 ｱｶｲｼ ｼﾞｭﾝ

936 25 26.74 0.0 針間　未侑 暁の星女高 2  9/ 4 福山地区高校秋季総体 福山 決勝1位 ﾊﾘﾏ ﾐﾕ

1111 29 26.84 -0.9 池田　和香那 宮島工高 3 10/ 1 2回高校生記録会 呉市総合 2組1着 ｲｹﾀﾞ ﾜｶﾅ

688 30 26.87 -0.7 久保本　菜月 県立広島高 2  9/18 55回県高校新人 東広島 準決1組5着 ｸﾎﾞﾓﾄ ﾅﾂｷ

166 31 26.89 0.0 岡本　茉琴 神辺旭高 1  9/ 4 福山地区高校秋季総体 福山 決勝2位 ｵｶﾓﾄ ﾏｺﾄ

1044 32 26.92 -0.2 長尾　真波 福山明王台高 3  5/29 69回県高校総体 広島広域 準決1組7着 ﾅｶﾞｵ ﾏﾅﾐ

923 33 26.98 0.0 田川　菜乃羽 広島井口高 2  8/ 9 64回広島地区高校夏季 広島広域 予2組1着 ﾀｶﾞﾜ ﾅﾉﾊ

1031 34 26.99 -1.5 妹尾　祐里奈 庄原格致高 3  4/17 国体強化記録会②③ 広島広域 5組2着 ｾｵ ﾕﾘﾅ

542 34 26.99 1.1 樋口　佳苗 西条農業高 2  5/ 8 69回広島地区高校春季 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ 予8組1着 ﾋｸﾞﾁ ｶﾅｴ

931 36 27.01 -0.9 内田　百音 市立呉高 2 10/ 1 2回高校生記録会 呉市総合 2組2着 ｳﾁﾀﾞ ﾓﾈ

11 37 27.15 -0.9 山口　夏鈴 広島皆実高 1 10/ 1 2回高校生記録会 呉市総合 2組3着 ﾔﾏｸﾞﾁ ｶﾘﾝ

177 38 27.16 -0.8 箭野　奈々葉 比治山女子高 1 10/ 2 2回広島市記録会 広島広域 1組3着 ﾔﾉ ﾅﾅﾊ

954 39 27.18 1.8 中本　まひろ 沼田高 2  5/ 8 69回広島地区高校春季 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ 予4組2着 ﾅｶﾓﾄ ﾏﾋﾛ

139 40 27.21 0.3 藤原　めい 西条農業高 1  5/28 69回県高校総体 広島広域 7ｼｭ ﾌｼﾞﾜﾗ ﾒｲ

61 40 27.21 0.5 久保田　夏歩 宮島工業高 1  8/ 9 64回広島地区高校夏季 広島広域 予6組3着 ｸﾎﾞﾀ ｶﾎ

1262 42 27.22 -2.3 吉井　舞 安田女高 3  5/ 8 69回広島地区高校春季 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ 準決2組5着 ﾖｼｲ　ﾏｲ

787 43 27.26 -0.6 寺井　かなみ 安田女高 2  6/11 4回広島経済大学記録会 広島経大 組着 ﾃﾗｲ ｶﾅﾐ

591 44 27.27 -1.7 三井　菫 神辺旭高 2  5/ 2 福山地区高校春季 びんご 決勝3位 ﾐﾂｲ ｽﾐﾚ

502 45 27.33 1.9 賀佐見　京香 比治山女子高 2  5/ 8 69回広島地区高校春季 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ 予11組3着 ｶﾞｻﾐ ｷｮｳｶ

1255 46 27.34 1.7 柴田　彩稀 広島商高 3  5/ 8 69回広島地区高校春季 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ 予2組2着 ｼﾊﾞﾀ　ｻｷ

1441 47 27.38 -1.8 大泉　愛里 市立呉高 3  8/ 7 68回呉地区高校選手権 呉市総合 決勝1位 ｵｵｲｽﾞﾐ ｱｲﾘ

110 48 27.41 0.0 中国　瑚白 五日市高 1  9/18 55回県高校新人 東広島 予3組3着 ﾅｶｸﾆ ｺﾊｸ

611 49 27.47 1.8 本田　明菜 比治山女子高 2  5/ 8 69回広島地区高校春季 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ 予4組3着 ﾎﾝﾀﾞ ｱｷﾅ

36 50 27.49 -1.5 難波　彩実 広島なぎさ高 1  4/17 国体強化記録会②③ 広島広域 5組5着 ﾅﾝﾊﾞ ｱﾐ

  ■ ４００ｍ　

1425 1 0:54.64 池崎　愛里 舟入高 3  7/29 69回全国高校「中国総体」 岡山 決勝3位 県新 ｲｹｻﾞｷ ｱｲﾘ

929 2 0:56.98 渡部　仁美 広島皆実高 2  9/17 55回県高校新人 東広島 決勝1位 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾋﾄﾐ

607 3 0:58.02 岡山　遙菜 舟入高 2  7/23 5回広島経済大学記録会 広島経大 1組1着 ｵｶﾔﾏ ﾊﾙﾅ

1450 4 0:58.21 松本　磨美 西条農高 3  5/27 69回県高校総体 広島広域 準決1組2着 ﾏﾂﾓﾄ ﾏﾐ

1408 5 0:58.32 吉田　かれん 広島皆実高 3  6/17 69回中国高校 岡山 準決1組6着 ﾖｼﾀﾞ ｶﾚﾝ

47 6 0:58.44 小滝　萌子 高陽東高 1  9/17 55回県高校新人 東広島 決勝3位 ｵﾀﾞｷ ﾓｴｺ

521 7 0:58.55 上田　万葉 舟入高 2  8/ 8 64回広島地区高校夏季 広島広域 決勝2位 ｳｴﾀﾞ ﾏﾖ

1061 8 0:58.66 高瀬　愛実 県立広島高 3  5/ 6 69回広島地区高校春季 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ 決勝2位 ﾀｶｾ ﾏﾅﾐ

1416 9 0:59.06 小田　朋佳 高陽東高 3  5/ 6 69回広島地区高校春季 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ 決勝3位 ｵﾀﾞ ﾄﾓｶ

687 10 0:59.40 大向　陽子 県立広島高 2  9/17 55回県高校新人 東広島 準決1組3着 ｵｵﾑｶｲ ﾖｳｺ

8 11 0:59.45 柏原　真希 広島皆実高 1  6/ 4 1回広島県高校生記録会 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ 2組1着 ｶｼﾊﾗ ﾏｷ

931 12 0:59.77 内田　百音 市立呉高 2  9/17 55回県高校新人 東広島 準決2組2着 ｳﾁﾀﾞ ﾓﾈ

541 13 0:59.80 信永　寿々 西条農業高 2  9/17 55回県高校新人 東広島 決勝5位 ﾉﾌﾞﾅｶﾞ ｽｽﾞ

51 14 0:59.82 徳重　夢乃 舟入高 1  7/23 5回広島経済大学記録会 広島経大 2組1着 ﾄｸｼｹﾞ ﾕﾒﾉ

591 14 0:59.82 三井　菫 神辺旭高 2  9/17 55回県高校新人 東広島 準決1組4着 ﾐﾂｲ ｽﾐﾚ

928 16 0:59.90 吉田　佳代 広島皆実高 2  6/ 4 1回広島県高校生記録会 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ 2組2着 ﾖｼﾀﾞ ｶﾖ

1116 17 0:59.99 行田　智香 基町高 3  5/27 69回県高校総体 広島広域 予4組1着 ｷｮｳﾀ ﾄﾓｶ

1191 18 1:00.14 恒石　あずさ 神辺旭高 3  5/27 69回県高校総体 広島広域 準決1組5着 ﾂﾈｲｼ　ｱｽﾞｻ

1031 19 1:00.23 妹尾　祐里奈 庄原格致高 3  5/ 1 69回三次地区高校 みよし 決勝1位 大会新 ｾｵ ﾕﾘﾅ

1008 20 1:00.34 林　沙知 三原東高 3  8/ 9 66回尾三地区高校対抗 びんご 決勝1位 ﾊﾔｼ ｻﾁ

4 21 1:00.35 安藤　りん 広島皆実高 1  5/27 69回県高校総体 広島広域 準決2組6着 ｱﾝﾄﾞｳ ﾘﾝ

110 22 1:00.66 中国　瑚白 五日市高 1  9/17 55回県高校新人 東広島 準決1組5着 ﾅｶｸﾆ ｺﾊｸ

506 23 1:01.22 松田　華奈 比治山女子高 2  6/25 70回広島県選手権 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ 決勝7位 ﾏﾂﾀﾞ ﾊﾅ

1221 24 1:01.24 板崎　里穂 銀河学院高 3  4/30 福山地区高校春季 びんご 決勝2位 ｲﾀｻｷ　ﾘﾎ

938 25 1:01.37 大迫　晴香 広高 2  9/ 5 57回呉地区高校新人 呉市総合 決勝2位 ｵｵｻｺ ﾊﾙｶ

139 26 1:01.39 藤原　めい 西条農業高 1 10/29 3回高校生記録会 びんご 2組1着 ﾌｼﾞﾜﾗ ﾒｲ

36 27 1:01.54 難波　彩実 広島なぎさ高 1  5/27 69回県高校総体 広島広域 予2組4着 ﾅﾝﾊﾞ ｱﾐ

621 28 1:01.60 古郡　智奈子 市立広島商業高 2  7/23 5回広島経済大学記録会 広島経大 3組1着 ﾌﾙｺﾞｵﾘ ﾁﾅｺ

54 29 1:01.65 沢田　菜摘 舟入高 1  7/23 5回広島経済大学記録会 広島経大 2組2着 ｻﾜﾀﾞ ﾅﾂﾐ

165 30 1:01.66 橋本　麻耶子 神辺旭高 1  9/17 55回県高校新人 東広島 予3組4着 ﾊｼﾓﾄ ﾏﾔｺ

688 31 1:01.67 久保本　菜月 県立広島高 2 10/29 3回高校生記録会 びんご 1組3着 ｸﾎﾞﾓﾄ ﾅﾂｷ

181 32 1:01.68 大蔵　一翠 福山誠之館高 1  9/17 55回県高校新人 東広島 準決1組7着 ｵｵｸﾗ ﾋｽｲ

1398 33 1:01.70 上田　真梨子 広島皆実高 3  6/ 4 1回広島県高校生記録会 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ 2組4着 ｳｴﾀﾞ ﾏﾘｺ

557 34 1:01.73 本重　七海 三原東高 2  8/ 9 66回尾三地区高校対抗 びんご 決勝2位 ﾓﾄｼｹﾞ ﾅﾅﾐ

177 35 1:01.78 箭野　奈々葉 比治山女子高 1  9/17 55回県高校新人 東広島 予1組3着 ﾔﾉ ﾅﾅﾊ

1449 36 1:01.79 戸光　伊緒梨 西条農高 3  6/ 4 1回広島県高校生記録会 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ 3組1着 ﾄﾐﾂ ｲｵﾘ

1 37 1:01.88 赤石　純 市立呉高 1 10/29 3回高校生記録会 びんご 2組2着 ｱｶｲｼ ｼﾞｭﾝ



520 38 1:01.96 本間　宙峰 舟入高 2  7/23 5回広島経済大学記録会 広島経大 2組3着 ﾎﾝﾏ ﾄｷﾈ

576 38 1:01.96 堀江　眞子 ﾉｰﾄﾙﾀﾞﾑ清心高 2  9/ 3 42回広島地区高校新人 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ 予3組1着 ﾎﾘｴ ﾏｺ

1046 40 1:02.07 花戸　彩衣 福山明王台高 3  5/27 69回県高校総体 広島広域 予3組4着 ﾊﾅﾄ ｱｲ

1019 41 1:02.13 中西　加奈 神辺旭高 3  4/30 福山地区高校春季 びんご 決勝4位 ﾅｶﾆｼ ｶﾅ

1447 42 1:02.15 石井　恵実菜 西条農高 3  6/25 70回広島県選手権 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ 予3組3着 ｲｼｲ ｴﾐﾅ

1421 43 1:02.22 宗田　泉帆 五日市高 3  5/27 69回県高校総体 広島広域 予5組4着 ﾑﾈﾀ ﾐｽﾞﾎ

539 44 1:02.33 菊本　佳那 西条農業高 2  9/ 3 42回広島地区高校新人 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ 予3組2着 ｷｸﾓﾄ ｶﾅ

166 45 1:02.36 岡本　茉琴 神辺旭高 1 10/29 3回高校生記録会 びんご 1組5着 ｵｶﾓﾄ ﾏｺﾄ

1440 46 1:02.48 桐吉　明日香 市立呉高 3  7/23 5回広島経済大学記録会 広島経大 3組2着 ｷﾘﾖｼ ｱｽｶ

1405 47 1:02.58 向井　理子 広島皆実高 3  4/16 国体強化記録会②③ 広島広域 4組1着 ﾑｶｲ ﾘｺ

514 48 1:02.64 竹村　美咲 安古市高 2  7/23 5回広島経済大学記録会 広島経大 1組4着 ﾀｹﾑﾗ ﾐｻｷ

1411 49 1:02.68 長江　祐実 安古市高 3  5/27 69回県高校総体 広島広域 予2組5着 ﾅｶﾞｴ　ﾕﾐ

1439 50 1:02.71 神田　菜摘 市立呉高 3  5/ 3 呉市春季記録会 呉市総合 1組1着 ｶﾝﾀﾞ ﾅﾂﾐ

  ■ ８００ｍ　

1425 1 2:04.85 池崎　愛里 舟入高 3  8/ 1 69回全国高校「中国総体」 岡山 決勝2位 ｲｹｻﾞｷ ｱｲﾘ

1408 2 2:11.09 吉田　かれん 広島皆実高 3  6/19 69回中国高校 岡山 決勝3位 ﾖｼﾀﾞ ｶﾚﾝ

51 3 2:12.10 徳重　夢乃 舟入高 1 10/22 10回日本ユース選手権 瑞穂 予3組3着 ﾄｸｼｹﾞ ﾕﾒﾉ

519 4 2:13.69 坂江　茜音 舟入高 2  9/24 5回広島経済大学記録会 広島経大 1組2着 ｻｶｴ ｱｶﾈ

1008 5 2:16.61 林　沙知 三原東高 3  7/18 2回岡山県記録会 岡山 T決総合1位 ﾊﾔｼ ｻﾁ

1390 6 2:16.90 北村　愛 盈進高 3  6/18 69回中国高校 岡山 予3組4着 ｷﾀﾑﾗ ｱｲ

938 7 2:17.15 大迫　晴香 広高 2  6/18 69回中国高校 岡山 予4組4着 ｵｵｻｺ ﾊﾙｶ

520 8 2:18.80 本間　宙峰 舟入高 2  6/ 4 1回広島県高校生記録会 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ 1組1着 ﾎﾝﾏ ﾄｷﾈ

54 9 2:20.05 沢田　菜摘 舟入高 1  7/23 5回広島経済大学記録会 広島経大 1組3着 ｻﾜﾀﾞ ﾅﾂﾐ

1412 10 2:20.61 山村　桂子 安古市高 3  6/ 4 1回広島県高校生記録会 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ 1組2着 ﾔﾏﾑﾗ　ｹｲｺ

920 11 2:20.68 森長　彩理 世羅高 2  6/18 69回中国高校 岡山 予3組6着 ﾓﾘﾅｶﾞ ｱﾔﾘ

566 12 2:22.48 坊野　舞 広島井口高 2  9/ 4 42回広島地区高校新人 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ 決勝3位 ﾎﾞｳﾉ ﾏｲ

1021 13 2:22.58 重政　華凜 神辺旭高 3  5/28 69回県高校総体 広島広域 予3組3着 ｼｹﾞﾏｻ ｶﾘﾝ

917 14 2:23.20 造賀　麻里恵 世羅高 2  5/ 2 65回尾三地区高校総体 びんご 決勝3位 ｿﾞｳｶ ﾏﾘｴ

207 15 2:23.47 山村　寧々 沼田高 1  5/28 69回県高校総体 広島広域 予5組1着 ﾔﾏﾑﾗ ﾈﾈ

48 16 2:23.65 塚本　美波 高陽東高 1  9/ 4 42回広島地区高校新人 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ 決勝4位 ﾂｶﾓﾄ ﾐﾅﾐ

1392 17 2:25.60 坪井　未来 広島井口高 3  7/9 広島市選手権(95回) 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ 予1組2着 ﾂﾎﾞｲ ﾐｸ

715 18 2:25.67 石田　紗彩 賀茂高 2  9/18 55回県高校新人 東広島 決勝5位 ｲｼﾀﾞ ｻｱﾔ

1062 19 2:25.68 長松　律 県立広島高 3  5/28 69回県高校総体 広島広域 予1組3着 ﾅｶﾞﾏﾂ ﾘﾂ

916 20 2:25.98 川岡　琴音 世羅高 2  9/18 55回県高校新人 東広島 予4組1着 ｶﾜｵｶ ｺﾄﾈ

560 21 2:26.02 宮崎　蘭 沼田高 2  6/11 4回広島経済大学記録会 広島経大 1組2着 ﾐﾔｻﾞｷ ﾗﾝ

949 22 2:26.07 加美　ことね 宮島工高 2  5/ 8 69回広島地区高校春季 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ 準決3組3着 ｶﾐ ｺﾄﾈ

52 23 2:26.31 平岡　美帆 舟入高 1  4/ 9 1回広島経済大学記録会 広島経大 1組6着 ﾋﾗｵｶ ﾐﾎ

612 24 2:26.35 坂田　彬穂 比治山女子高 2  6/25 70回広島県選手権 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ 予1組5着 ｻｶﾀ ｱｷﾎ

512 25 2:26.44 松本　あゆみ 安古市高 2  6/ 4 1回広島県高校生記録会 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ 2組1着 ﾏﾂﾓﾄ ｱﾕﾐ

1443 26 2:26.61 上迫　りな 市立呉高 3  5/ 3 呉市春季記録会 呉市総合 1組4着 ｳｴｻｺ ﾘﾅ

1423 27 2:26.90 國政　桃子 五日市高 3  5/28 69回県高校総体 広島広域 予5組4着 ｸﾆﾏｻ ﾓﾓｺ

546 28 2:26.97 納　響 西条農業高 2  5/ 8 69回広島地区高校春季 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ 準決3組4着 ｵｻﾒ ﾋﾋﾞｷ

941 29 2:27.18 加藤　琴乃 高陽東高 2  4/17 国体強化記録会②③ 広島広域 2組3着 ｶﾄｳ ｺﾄﾉ

1261 29 2:27.18 湯川　ひとみ 安田女高 3  5/ 7 69回広島地区高校春季 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ 予4組4着 ﾕｶﾜ　ﾋﾄﾐ

139 31 2:27.51 藤原　めい 西条農業高 1  6/18 69回中国高校 岡山 7ｼｭ ﾌｼﾞﾜﾗ ﾒｲ

9 32 2:27.57 竹内　伊涼 広島皆実高 1  5/ 7 69回広島地区高校春季 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ 予5組2着 ﾀｹｳﾁ ｲｽｽﾞ

1439 33 2:27.61 神田　菜摘 市立呉高 3  6/18 69回中国高校 岡山 7ｼｭ ｶﾝﾀﾞ ﾅﾂﾐ

1385 34 2:27.96 白砂　唯那 世羅高 3  5/28 69回県高校総体 広島広域 予1組4着 ｼﾗﾏｻ ﾕｲﾅ

1418 35 2:28.15 藤原　茉緒　 高陽東高 3  6/ 4 1回広島県高校生記録会 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ 3組1着 ﾌｼﾞﾜﾗ ﾏｵ

98 36 2:28.32 小川　愛夏 御調高 1  9/18 55回県高校新人 東広島 予2組2着 ｵｶﾞﾜ ｱｲｶ

1065 37 2:28.43 二川　温子 県立広島高 3  5/ 7 69回広島地区高校春季 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ 予3組3着 ﾆｶﾜ ｱﾂｺ

584 38 2:28.51 森元　美友 高陽高 2  9/18 55回県高校新人 東広島 予2組4着 ﾓﾘﾓﾄ ﾐﾕ

1096 39 2:28.52 赤羽　芹菜 鈴峯女高 3  5/ 8 69回広島地区高校春季 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ 準決1組4着 ｱｶﾊﾈ ｾﾘﾅ

204 40 2:28.62 高原　実季 沼田高 1  5/ 7 69回広島地区高校春季 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ 予6組2着 ﾀｶﾊﾗ ﾐｷ

1105 41 2:28.76 上奥  七海 三原高 3  5/28 69回県高校総体 広島広域 予4組5着 ｳｴｵｸ ﾅﾅﾐ

1095 42 2:28.89 岡村　柚奈 海田高 3  5/ 7 69回広島地区高校春季 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ 予6組3着 ｵｶﾑﾗ ﾕｽﾞﾅ

1211 43 2:29.39 槇本　春香 市立広島商高 3  5/ 7 69回広島地区高校春季 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ 予3組4着 ﾏｷﾓﾄ ﾊﾙｶ

354 44 2:29.43 清本　彩乃 賀茂高 1  9/18 55回県高校新人 東広島 予4組3着 ｷﾖﾓﾄ ｱﾔﾉ

723 45 2:29.67 甘川　由理 広大附高 2  5/ 7 69回広島地区高校春季 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ 予6組4着 ｱﾏｶﾜ ﾕﾘ

317 46 2:29.78 池上　巴菜 瀬戸内高 1  9/18 55回県高校新人 東広島 予3組3着 ｲｹｶﾞﾐ ﾊﾅ

1442 47 2:30.02 吉田　愛美 市立呉高 3  8/ 7 68回呉地区高校選手権 呉市総合 決勝3位 ﾖｼﾀﾞ ﾏﾅﾐ

802 48 2:30.09 村橋　恵 広島文教女高 2  9/18 55回県高校新人 東広島 予3組4着 ﾑﾗﾊｼ ﾒｸﾞﾐ

1112 49 2:30.10 河野  那奈 宮島工高 3  4/17 国体強化記録会②③ 広島広域 2組5着 ｺｳﾉ ﾅﾅ

184 50 2:30.29 川上　愛加 府中高 1  8/28 66回県高校対抗 福山 予4組2着 ｶﾜｳｴ ﾏﾅｶ

  ■ １５００ｍ

23 1 4:24.84 ﾅｵﾐ ﾑｯｿｰﾆ 世羅高 1  4/ 9 1回岡山県記録会 岡山 T決総合1位 ﾅｵﾐ ﾑｯｿｰﾆ

1386 2 4:27.30 向井　優香 世羅高 3  4/ 9 1回岡山県記録会 岡山 T決5組2着 ﾑｶｲ ﾕｳｶ

1388 3 4:31.02 山田　菜々子 世羅高 3  6/17 69回中国高校 岡山 決勝6位 ﾔﾏﾀﾞ ﾅﾅｺ

915 4 4:31.81 大西　響 世羅高 2  4/ 9 1回岡山県記録会 岡山 T決5組3着 ｵｵﾆｼ ﾋﾋﾞｷ

15 5 4:33.34 神笠　貴子 世羅高 1  9/ 3 ｼﾞｭﾆｱｵﾘﾝﾋﾟｯｸ県中学生記録会 みよし 6組2着 ｶﾐｶﾞｻ ﾀｶｺ



14 6 4:34.93 平村　古都 世羅高 1  6/26 70回広島県選手権 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ ﾀｲﾑ決勝3組2着 ﾋﾗﾑﾗ ｺﾄ

1425 7 4:36.41 池崎　愛里 舟入高 3  8/16 31回広島市立高校総体 広島広域 決勝1位 大会新 ｲｹｻﾞｷ ｱｲﾘ

520 8 4:37.70 本間　宙峰 舟入高 2  6/17 69回中国高校 岡山 予2組4着 ﾎﾝﾏ ﾄｷﾈ

1412 9 4:38.16 山村　桂子 安古市高 3  6/17 69回中国高校 岡山 予2組6着 ﾔﾏﾑﾗ　ｹｲｺ

52 10 4:39.92 平岡　美帆 舟入高 1  9/ 3 42回広島地区高校新人 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ 決勝1位 ﾋﾗｵｶ ﾐﾎ

519 11 4:40.41 坂江　茜音 舟入高 2 10/15 25回中国高校新人 出雲浜山 決勝5位 ｻｶｴ ｱｶﾈ

1004 12 4:41.38 中森　佳惠 西条農高 3  6/26 70回広島県選手権 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ ﾀｲﾑ決勝3組6着 ﾅｶﾓﾘ ｶｴ

203 13 4:42.96 白波瀬　千紘 沼田高 1  6/26 70回広島県選手権 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ ﾀｲﾑ決勝3組8着 ｼﾗﾊｾ ﾁﾋﾛ

941 14 4:44.77 加藤　琴乃 高陽東高 2  9/17 55回県高校新人 東広島 決勝2位 ｶﾄｳ ｺﾄﾉ

920 15 4:44.84 森長　彩理 世羅高 2  9/ 3 ｼﾞｭﾆｱｵﾘﾝﾋﾟｯｸ県中学生記録会 みよし 6組6着 ﾓﾘﾅｶﾞ ｱﾔﾘ

919 16 4:45.22 藤倉　美和 世羅高 2  5/27 69回県高校総体 広島広域 決勝5位 ﾌｼﾞｸﾗ ﾐﾜ

921 17 4:45.44 塩出　日南 世羅高 2  6/ 4 1回広島県高校生記録会 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ 1組2着 ｼｵﾃﾞ ﾋﾅ

560 18 4:46.12 宮崎　蘭 沼田高 2  6/26 70回広島県選手権 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ ﾀｲﾑ決勝3組10着 ﾐﾔｻﾞｷ ﾗﾝ

918 19 4:46.75 中田　真優 世羅高 2  6/ 4 1回広島県高校生記録会 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ 1組4着 ﾅｶﾀ ﾏﾕ

18 20 4:47.06 松本　結香 世羅高 1  9/17 55回県高校新人 東広島 決勝3位 ﾏﾂﾓﾄ ﾕｲｶ

51 21 4:47.07 徳重　夢乃 舟入高 1  7/10 広島市選手権(95回) 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ 決勝3位 ﾄｸｼｹﾞ ﾕﾒﾉ

938 22 4:47.66 大迫　晴香 広高 2  8/27 66回県高校対抗 福山 決勝1位 ｵｵｻｺ ﾊﾙｶ

917 23 4:47.76 造賀　麻里恵 世羅高 2  6/ 4 1回広島県高校生記録会 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ 1組6着 ｿﾞｳｶ ﾏﾘｴ

512 24 4:48.35 松本　あゆみ 安古市高 2  6/ 4 1回広島県高校生記録会 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ 1組7着 ﾏﾂﾓﾄ ｱﾕﾐ

548 25 4:48.92 木村　菜月 西条農業高 2  6/ 4 1回広島県高校生記録会 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ 1組8着 ｷﾑﾗ ﾅﾂｷ

1025 26 4:49.14 脇　実乃里 沼田高 3  4/16 国体強化記録会②③ 広島広域 1組7着 ﾜｷ ﾐﾉﾘ

74 27 4:49.34 児玉　詩乃 広島井口高 1  9/17 55回県高校新人 東広島 決勝5位 ｺﾀﾞﾏ ｳﾀﾉ

927 28 4:49.40 湯淺　茉那美 広島皆実高 2  9/ 3 42回広島地区高校新人 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ 決勝2位 ﾕｱｻ ﾏﾅﾐ

17 29 4:50.79 相原　美咲 世羅高 1  9/ 3 ｼﾞｭﾆｱｵﾘﾝﾋﾟｯｸ県中学生記録会 みよし 6組8着 ｱｲﾊﾞﾗ ﾐｻｷ

1389 30 4:51.41 見田　杏花 世羅高 3  4/16 国体強化記録会②③ 広島広域 1組9着 ﾐﾀ ｷｮｳｶ

13 31 4:51.74 真﨑　遥 世羅高 1  9/ 3 ｼﾞｭﾆｱｵﾘﾝﾋﾟｯｸ県中学生記録会 みよし 6組9着 ﾏｻｷ ﾊﾙｶ

1005 32 4:52.20 渡邊　歩恵夢 西条農高 3  5/ 6 69回広島地区高校春季 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ 決勝9位 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾎﾟｴﾑ

1390 33 4:52.26 北村　愛 盈進高 3  5/27 69回県高校総体 広島広域 予2組4着 ｷﾀﾑﾗ ｱｲ

550 34 4:52.37 造賀　実季恵 西条農業高 2  5/27 69回県高校総体 広島広域 予2組5着 ｿﾞｳｶ ﾐｷｴ

949 35 4:54.13 加美　ことね 宮島工高 2  5/ 6 69回広島地区高校春季 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ 予3組3着 ｶﾐ ｺﾄﾈ

1066 36 4:54.49 夜舩　友香 県立広島高 3  5/ 6 69回広島地区高校春季 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ 予3組4着 ﾖﾌﾈ ﾕｶ

1096 37 4:54.85 赤羽　芹菜 鈴峯女高 3  6/ 4 1回広島県高校生記録会 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ 2組2着 ｱｶﾊﾈ ｾﾘﾅ

1385 38 4:55.23 白砂　唯那 世羅高 3  7/ 9 3回雲南市長距離記録会 大東 3組1着 ｼﾗﾏｻ ﾕｲﾅ

1408 39 4:55.82 吉田　かれん 広島皆実高 3  4/16 国体強化記録会②③ 広島広域 2組3着 ﾖｼﾀﾞ ｶﾚﾝ

16 40 4:55.99 相原　結芽子 世羅高 1  4/16 国体強化記録会②③ 広島広域 2組4着 ｱｲﾊﾗ ﾕﾒｺ

1021 41 4:56.41 重政　華凜 神辺旭高 3  5/27 69回県高校総体 広島広域 予3組6着 ｼｹﾞﾏｻ ｶﾘﾝ

1442 42 4:56.75 吉田　愛美 市立呉高 3  6/26 70回広島県選手権 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ ﾀｲﾑ決勝2組6着 ﾖｼﾀﾞ ﾏﾅﾐ

53 43 4:57.26 松本　萌恵 舟入高 1  6/ 4 1回広島県高校生記録会 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ 2組3着 ﾏﾂﾓﾄ ﾓｴ

1024 44 4:57.27 原田　歩音 沼田高 3  5/ 6 69回広島地区高校春季 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ 予1組4着 ﾊﾗﾀﾞ ｱﾕﾈ

566 45 4:57.55 坊野　舞 広島井口高 2  6/ 4 1回広島県高校生記録会 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ 3組1着 ﾎﾞｳﾉ ﾏｲ

58 46 4:58.07 西本　朋香 広島国際学院高 1  5/ 6 69回広島地区高校春季 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ 予2組4着 ﾆｼﾓﾄ ﾄﾓｶ

118 47 4:58.19 潮　亜美 西条農業高 1  6/26 70回広島県選手権 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ ﾀｲﾑ決勝2組9着 ｳｼｵ ﾂｸﾞﾐ

1065 48 4:58.23 二川　温子 県立広島高 3  5/27 69回県高校総体 広島広域 予2組7着 ﾆｶﾜ ｱﾂｺ

937 49 4:58.60 冨士谷　苑香 暁の星女高 2  9/17 55回県高校新人 東広島 決勝7位 ﾌｼﾞﾀﾆ ｿﾉｶ

527 50 4:58.74 樫原　里咲 呉三津田高 2  6/26 70回広島県選手権 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ ﾀｲﾑ決勝1組1着 ｶﾀｷﾞﾊﾗ ﾘｻ

  ■ ３０００ｍ

1386 1 09:15.58 向井　優香 世羅高 3  6/18 69回中国高校 岡山 決勝1位 ﾑｶｲ ﾕｳｶ

915 2 09:17.85 大西　響 世羅高 2 10/22 7回ﾁｬﾚﾝｼﾞｹﾞｰﾑｽﾞin大銀ﾄﾞｰﾑ 大分大銀ﾄﾞｰﾑ 総合4位 ｵｵﾆｼ ﾋﾋﾞｷ

23 3 09:23.57 ﾅｵﾐ ﾑｯｿｰﾆ 世羅高 1  9/10 5回雲南市長距離記録会 大東 6組1着 ﾅｵﾐ ﾑｯｿｰﾆ

14 4 09:30.85 平村　古都 世羅高 1 10/22 7回ﾁｬﾚﾝｼﾞｹﾞｰﾑｽﾞin大銀ﾄﾞｰﾑ 大分大銀ﾄﾞｰﾑ 総合9位 ﾋﾗﾑﾗ ｺﾄ

15 5 09:35.77 神笠　貴子 世羅高 1  9/10 5回雲南市長距離記録会 大東 6組3着 ｶﾐｶﾞｻ ﾀｶｺ

52 6 09:38.26 平岡　美帆 舟入高 1 11/26 2回県長距離記録会 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ 2組1着 ﾋﾗｵｶ ﾐﾎ

920 7 09:38.82 森長　彩理 世羅高 2 11/26 岡山県長距離記録会 岡山 総合3位 ﾓﾘﾅｶﾞ ｱﾔﾘ

1388 8 09:39.54 山田　菜々子 世羅高 3  9/10 5回雲南市長距離記録会 大東 6組5着 ﾔﾏﾀﾞ ﾅﾅｺ

1425 9 09:41.82 池崎　愛里 舟入高 3 11/26 2回県長距離記録会 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ 2組2着 ｲｹｻﾞｷ ｱｲﾘ

919 10 09:42.55 藤倉　美和 世羅高 2 10/22 7回ﾁｬﾚﾝｼﾞｹﾞｰﾑｽﾞin大銀ﾄﾞｰﾑ 大分大銀ﾄﾞｰﾑ 総合19位 ﾌｼﾞｸﾗ ﾐﾜ

203 11 09:44.90 白波瀬　千紘 沼田高 1 10/16 25回中国高校新人 出雲浜山 決勝5位 ｼﾗﾊｾ ﾁﾋﾛ

918 12 09:45.70 中田　真優 世羅高 2 10/22 7回ﾁｬﾚﾝｼﾞｹﾞｰﾑｽﾞin大銀ﾄﾞｰﾑ 大分大銀ﾄﾞｰﾑ 総合21位 ﾅｶﾀ ﾏﾕ

917 13 09:46.41 造賀　麻里恵 世羅高 2 11/26 岡山県長距離記録会 岡山 総合8位 ｿﾞｳｶ ﾏﾘｴ

520 14 09:52.00 本間　宙峰 舟入高 2 11/26 2回県長距離記録会 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ 2組5着 ﾎﾝﾏ ﾄｷﾈ

16 15 09:52.69 相原　結芽子 世羅高 1 11/26 岡山県長距離記録会 岡山 総合10位 ｱｲﾊﾞﾗ ﾕﾒｺ

1389 16 09:56.20 見田　杏花 世羅高 3  4/29 50回織田幹雄記念国際 広島広域 西JrA決勝24位 ﾐﾀ ｷｮｳｶ

519 17 09:57.31 坂江　茜音 舟入高 2 11/26 2回県長距離記録会 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ 2組7着 ｻｶｴ ｱｶﾈ

560 18 09:58.21 宮崎　蘭 沼田高 2  9/ 4 42回広島地区高校新人 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ 決勝3位 ﾐﾔｻﾞｷ ﾗﾝ

548 19 09:59.22 木村　菜月 西条農業高 2 11/26 2回県長距離記録会 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ 2組10着 ｷﾑﾗ ﾅﾂｷ

921 20 10:02.58 塩出　日南 世羅高 2 11/26 岡山県長距離記録会 岡山 総合12位 ｼｵﾃﾞ ﾋﾅ

51 21 10:02.59 徳重　夢乃 舟入高 1  9/24 5回広島経済大学記録会 広島経大 2組3着 ﾄｸｼｹﾞ ﾕﾒﾉ

1004 22 10:05.48 中森　佳惠 西条農高 3 10/ 1 2回高校生記録会 呉市総合 2組4着 ﾅｶﾓﾘ ｶｴ

13 23 10:06.44 真﨑　遥 世羅高 1 11/26 岡山県長距離記録会 岡山 総合13位 ﾏｻｷ ﾊﾙｶ

1025 24 10:07.07 脇　実乃里 沼田高 3  5/28 69回県高校総体 広島広域 ﾀｲﾑ決勝5位 ﾜｷ ﾐﾉﾘ

18 25 10:10.05 松本　結香 世羅高 1 11/26 岡山県長距離記録会 岡山 総合14位 ﾏﾂﾓﾄ ﾕｲｶ



13752 26 10:10.49 大迫　晴香 くれｵｰｸAC(広高) 2 11/19 1回県長距離記録会 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ 2組1着 ｵｵｻｺ ﾊﾙｶ

17 27 10:11.26 相原　美咲 世羅高 1 11/26 岡山県長距離記録会 岡山 総合15位 ｱｲﾊﾞﾗ ﾐｻｷ

53 28 10:11.93 松本　萌恵 舟入高 1 11/26 2回県長距離記録会 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ 2組12着 ﾏﾂﾓﾄ ﾓｴ

1026 29 10:12.97 兼藤　美桜 沼田高 3  9/17 2回中国実業団長距離記録会 みよし ｶﾈﾄｳ ﾐｵ

512 30 10:14.72 松本　あゆみ 安古市高 2  6/ 4 1回広島県高校生記録会 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ 2組3着 ﾏﾂﾓﾄ ｱﾕﾐ

74 31 10:15.83 児玉　詩乃 広島井口高 1 10/ 1 2回高校生記録会 呉市総合 2組13着 ｺﾀﾞﾏ ｳﾀﾉ

916 32 10:16.22 川岡　琴音 世羅高 2 11/19 1回県長距離記録会 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ 2組3着 ｶﾜｵｶ ｺﾄﾈ

19 33 10:17.94 小川　純奈 世羅高 1 11/26 岡山県長距離記録会 岡山 総合17位 ｵｶﾞﾜ ｼﾞｭﾝﾅ

205 34 10:18.32 林　亜美 沼田高 1 12/ 4 3回広島市記録会 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ 1位 ﾊﾔｼ ｱﾐ

941 35 10:19.38 加藤　琴乃 高陽東高 2  9/24 5回広島経済大学記録会 広島経大 2組7着 ｶﾄｳ ｺﾄﾉ

118 36 10:20.79 潮　亜美 西条農高 1 10/ 1 2回高校生記録会 呉市総合 2組14着 ｳｼｵ ﾂｸﾞﾐ

1066 37 10:23.94 夜舩　友香 県立広島高 3  5/ 7 69回広島地区高校春季 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ ﾀｲﾑ決勝5位 ﾖﾌﾈ ﾕｶ

927 38 10:27.66 湯淺　茉那美 広島皆実高 2 10/ 1 2回高校生記録会 呉市総合 2組16着 ﾕｱｻ ﾏﾅﾐ

1021 39 10:31.92 重政　華凜 神辺旭高 3  6/ 4 1回広島県高校生記録会 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ 2組6着 ｼｹﾞﾏｻ ｶﾘﾝ

566 40 10:32.20 坊野　舞 広島井口高 2 10/ 1 2回高校生記録会 呉市総合 2組17着 ﾎﾞｳﾉ ﾏｲ

54 41 10:32.83 沢田　菜摘 舟入高 1 11/26 2回県長距離記録会 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ 2組19着 ｻﾜﾀﾞ ﾅﾂﾐ

204 42 10:32.91 高原　実季 沼田高 1 11/26 2回県長距離記録会 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ 2組20着 ﾀｶﾊﾗ ﾐｷ

58 43 10:34.66 西本　朋香 広島国際学院高 1 10/ 1 2回高校生記録会 呉市総合 2組19着 ﾆｼﾓﾄ ﾄﾓｶ

1015 44 10:35.01 前田　若菜 神辺旭高 3 10/ 1 2回高校生記録会 呉市総合 2組20着 ﾏｴﾀﾞ ﾜｶﾅ

1096 45 10:35.85 赤羽　芹菜 鈴峯女高 3  5/28 69回県高校総体 広島広域 ﾀｲﾑ決勝12位 ｱｶﾊﾈ ｾﾘﾅ

527 46 10:36.57 樫原　里咲 呉三津田高 2  5/28 69回県高校総体 広島広域 ﾀｲﾑ決勝13位 ｶﾀｷﾞﾊﾗ ﾘｻ

380 47 10:36.71 沖原　孝衣 西条農高 1 10/ 1 2回高校生記録会 呉市総合 2組22着 ｵｷﾊﾗ ﾀｶｴ

9 48 10:36.95 竹内　伊涼 広島皆実高 1 11/26 2回県長距離記録会 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ 1組1着 ﾀｹｳﾁ ｲｽｽﾞ

594 49 10:38.00 福田　桃香 神辺旭高 2 10/ 1 2回高校生記録会 呉市総合 2組23着 ﾌｸﾀﾞ ﾓﾓｶ

334 50 10:40.84 浅野　茉凜 市立広島商高 3  8/28 66回県高校対抗 福山 決勝4位 ｱｻﾉ ﾏﾘﾝ

  ■ １００ｍＨ

596 1 14.22 -0.4 二本松　結衣 神辺旭高 2 10/15 25回中国高校新人 出雲浜山 決勝1位 ﾆﾎﾝﾏﾂ ﾕｲ

1111 2 14.55 -0.6 池田　和香那 宮島工高 3 10/ 1 2回高校生記録会 呉市総合 1組1着 ｲｹﾀﾞ ﾜｶﾅ

1018 3 14.99 1.2 芹ヶ野　明日香 神辺旭高 3  5/28 69回県高校総体 広島広域 7ｼｭ ｾﾘｶﾞﾉ ｱｽｶ

924 4 15.04 0.4 園田　万季 広島皆実高 2  9/ 3 42回広島地区高校新人 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ 決勝1位 ｿﾉﾀﾞ ﾏｷ

926 4 15.04 0.4 本保　なつの 広島皆実高 2  9/ 3 42回広島地区高校新人 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ 決勝2位 ﾓﾄﾔｽ ﾅﾂﾉ

1419 6 15.20 0.6 吉森　愛美 高陽東高 3  8/27 66回県高校対抗 福山 決勝3位 ﾖｼﾓﾘ ﾏﾅﾐ

928 7 15.22 2.0 吉田　佳代 広島皆実高 2  5/ 8 69回広島地区高校春季 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ 予5組1着 ﾖｼﾀﾞ ｶﾖ

165 8 15.23 0.5 橋本　麻耶子 神辺旭高 1 10/29 3回高校生記録会 びんご 2組1着 ﾊｼﾓﾄ ﾏﾔｺ

256 8 15.23 0.9 井上　珠来 県立広島高 1  8/ 8 64回広島地区高校夏季 広島広域 決勝2位 ｲﾉｳｴ ﾐｸ

167 10 15.30 1.8 安河内　萌衣 神辺旭高 1  6/19 69回中国高校 岡山 予4組2着 ﾔｽｺｳﾁ ﾒｲ

139 11 15.31 0.9 藤原　めい 西条農業高 1  8/ 8 64回広島地区高校夏季 広島広域 決勝4位 ﾌｼﾞﾜﾗ ﾒｲ

10 12 15.34 0.9 藤田　かれん 広島皆実高 1  8/ 8 64回広島地区高校夏季 広島広域 決勝6位 ﾌｼﾞﾀ ｶﾚﾝ

609 13 15.67 0.4 森　茉夕香 舟入高 2  9/ 3 42回広島地区高校新人 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ 決勝4位 ﾓﾘ ﾏﾕｶ

1439 14 15.73 1.2 神田　菜摘 市立呉高 3  5/28 69回県高校総体 広島広域 7ｼｭ ｶﾝﾀﾞ ﾅﾂﾐ

1393 15 15.76 -1.2 長岡　美由紀 広島井口高 3  6/ 4 1回広島県高校生記録会 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ 2組1着 ﾅｶﾞｵｶ ﾐﾕｷ

1045 16 15.83 1.4 西山　優里 福山明王台高 3  5/15 1回広島市記録会 広島広域 1組2着 ﾆｼﾔﾏ ﾕｳﾘ

930 17 15.86 0.6 萩原　花 市立呉高 2  8/27 66回県高校対抗 福山 決勝6位 ﾊｷﾞﾜﾗ ﾊﾅ

590 18 15.88 -0.3 寺西　真莉恵 神辺旭高 2  5/ 2 福山地区高校春季 びんご 予2組2着 ﾃﾗﾆｼ ﾏﾘｴ

55 19 15.95 0.5 脇坂　奈津子 舟入高 1 10/29 3回高校生記録会 びんご 2組2着 ﾜｷｻｶ ﾅﾂｺ

77 20 16.03 1.2 早羽　光枝 広島井口高 1 10/29 3回高校生記録会 びんご 3組1着 ﾊﾔﾊﾞ ﾐﾂｴ

1410 21 16.12 0.3 丸山　奈々花 広島なぎさ高 3  5/29 69回県高校総体 広島広域 決勝8位 ﾏﾙﾔﾏ ﾅﾅｶ

1126 22 16.26 -0.6 上原　愛花 沼田高 3  5/29 69回県高校総体 広島広域 予3組3着 ｳｴﾊﾗ ｱｲｶ

524 23 16.40 -0.3 藤井　きり 福山明王台高 2  5/ 2 福山地区高校春季 びんご 予2組3着 ﾌｼﾞｲ ｷﾘ

1440 24 16.43 0.7 桐吉　明日香 市立呉高 3  8/27 66回県高校対抗 福山 予3組3着 ｷﾘﾖｼ ｱｽｶ

1431 25 16.45 0.3 吉岡　琴乃 福山暁の星女高 3  5/ 2 福山地区高校春季 びんご 予1組1着 ﾖｼｵｶ ｺﾄﾉ

1268 26 16.50 1.4 藤東　和佳 安田女高 3  5/ 8 69回広島地区高校春季 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ 予1組3着 ﾌｼﾞﾄｳ　ﾜｶ

1118 27 16.76 -1.2 田熊　南 基町高 3  6/ 4 1回広島県高校生記録会 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ 2組3着 ﾀｸﾞﾏ ﾐﾅﾐ

677 28 16.89 -0.9 上原　麻裕香 大門高 2  9/17 55回県高校新人 東広島 決勝8位 ｳｴﾊﾗ ﾏﾕｶ

562 29 16.95 0.4 木村　紅音 沼田高 2  9/ 3 42回広島地区高校新人 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ 決勝6位 ｷﾑﾗ ｱｶﾈ

245 30 17.03 0.4 新満　沙也 海田高 1  9/ 3 42回広島地区高校新人 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ 決勝7位 ｼﾝﾐﾂ ｻﾔ

28 31 17.05 -0.9 甲斐　日南乃 福山暁の星女高 1  9/ 3 福山地区高校秋季総体 福山 予1組1着 ｶｲ ﾋﾅﾉ

262 32 17.09 0.4 片岡　実優 県立広島高 1  9/ 3 42回広島地区高校新人 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ 決勝8位 ｶﾀｵｶ ﾐﾕ

29 33 17.24 -0.2 鶏内　愛菜 福山暁の星女高 1  9/ 3 福山地区高校秋季総体 福山 決勝4位 ｶｲﾁ ｱｲﾅ

574 34 17.44 -0.9 安東　明莉 尾道北高 2  5/ 2 65回尾三地区高校総体 びんご 予1組1着 ｱﾝﾄﾞｳ ｱｶﾘ

211 35 17.50 -0.8 大東　遥菜 広大附福山高 1  5/ 2 福山地区高校春季 びんご 決勝7位 ｵｵﾋｶﾞｼ ﾊﾙﾅ

760 36 17.51 1.4 木田　有紀 美鈴が丘高 2  5/ 8 69回広島地区高校春季 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ 予1組4着 ｷﾀﾞ ﾕｳｷ

1099 37 17.53 -0.8 益田　珠己 三次高 3  5/29 69回県高校総体 広島広域 予1組5着 ﾏｽﾀﾞ ﾀﾏﾐ

1252 38 17.59 -0.3 北島　瑞希 広島商高 3  6/ 4 1回広島県高校生記録会 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ 3組2着 ｷﾀｼﾞﾏ　ﾐｽﾞｷ

569 39 17.68 -0.4 山岡　紗弥 広島井口高 2  9/ 3 42回広島地区高校新人 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ 予3組3着 ﾔﾏｵｶ ｻﾔ

557 40 17.70 1.2 本重　七海 三原東高 2  5/28 69回県高校総体 広島広域 7ｼｭ ﾓﾄｼｹﾞ ﾅﾅﾐ

26 41 17.72 1.0 中野　美咲希 近大福山高 1 10/16 2回県東部記録会 福山 1組1着 ﾅｶﾉ ﾐｻｷ

1032 41 17.72 -1.8 小濱 由衣 庄原格致高 3  4/30 69回三次地区高校 みよし 決勝1位 ｺﾊﾏ ﾕｲ

565 41 17.72 -3.2 垰　あゆみ 広島井口高 2  7/9 広島市選手権(95回) 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ 決勝2位 ﾀｵ ｱﾕﾐ

601 44 17.74 -0.9 新開　愛梨 尾道東高 2  5/ 2 65回尾三地区高校総体 びんご 予1組2着 ｼﾝｶﾞｲ ｴﾘ

208 45 17.75 0.6 上迫　美優 沼田高 1  5/ 8 69回広島地区高校春季 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ 予3組3着 ｳｴｻｺ ﾐﾕｳ



25 46 17.81 1.0 沖田　楓樺 近大福山高 1 10/16 2回県東部記録会 福山 1組2着 ｵｷﾀ ﾌｳｶ

531 46 17.81 0.9 斎藤　理加 広島なぎさ高 2  8/27 66回県高校対抗 福山 予1組3着 ｻｲﾄｳ ﾘｶ

679 48 17.86 -0.2 髙田　千秋 大門高 2  9/ 3 福山地区高校秋季総体 福山 決勝6位 ﾀｶﾀ ﾁｱｷ

554 49 17.88 -0.2 田中　まや 三原東高 2  8/ 9 66回尾三地区高校対抗 びんご 決勝2位 ﾀﾅｶ ﾏﾔ

602 50 17.91 0.8 田中　亜理沙 尾道東高 2 10/29 3回高校生記録会 びんご 4組1着 ﾀﾅｶ ｱﾘｻ

  ■ ４００ｍＨ

1061 1 1:01.11 高瀬　愛実 県立広島高 3  6/18 69回中国高校 岡山 決勝1位 ﾀｶｾ ﾏﾅﾐ

1425 2 1:01.78 池崎　愛里 舟入高 3  8/ 9 64回広島地区高校夏季 広島広域 決勝1位 ｲｹｻﾞｷ ｱｲﾘ

928 3 1:02.69 吉田　佳代 広島皆実高 2  6/18 69回中国高校 岡山 決勝4位 ﾖｼﾀﾞ ｶﾖ

1416 4 1:02.97 小田　朋佳 高陽東高 3  5/28 69回県高校総体 広島広域 決勝2位 ｵﾀﾞ ﾄﾓｶ

1008 5 1:04.46 林　沙知 三原東高 3  6/18 69回中国高校 岡山 予3組3着 ﾊﾔｼ ｻﾁ

590 6 1:04.84 寺西　真莉恵 神辺旭高 2  9/18 55回県高校新人 東広島 決勝2位 ﾃﾗﾆｼ ﾏﾘｴ

929 7 1:05.05 渡部　仁美 広島皆実高 2 10/29 3回高校生記録会 びんご 2組1着 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾋﾄﾐ

165 8 1:05.54 橋本　麻耶子 神辺旭高 1  9/18 55回県高校新人 東広島 決勝3位 ﾊｼﾓﾄ ﾏﾔｺ

1431 9 1:05.73 吉岡　琴乃 福山暁の星女高 3  6/18 69回中国高校 岡山 予2組6着 ﾖｼｵｶ ｺﾄﾉ

4 10 1:05.90 安藤　りん 広島皆実高 1  9/18 55回県高校新人 東広島 決勝4位 ｱﾝﾄﾞｳ ﾘﾝ

514 11 1:05.92 竹村　美咲 安古市高 2  9/18 55回県高校新人 東広島 決勝5位 ﾀｹﾑﾗ ﾐｻｷ

930 12 1:06.19 萩原　花 市立呉高 2  6/ 4 1回広島県高校生記録会 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ 2組1着 ﾊｷﾞﾜﾗ ﾊﾅ

1421 13 1:06.78 宗田　泉帆 五日市高 3  8/ 9 64回広島地区高校夏季 広島広域 予1組1着 ﾑﾈﾀ ﾐｽﾞﾎ

539 14 1:07.07 菊本　佳那 西条農業高 2  9/ 4 42回広島地区高校新人 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ 決勝4位 ｷｸﾓﾄ ｶﾅ

924 15 1:07.10 園田　万季 広島皆実高 2 10/29 3回高校生記録会 びんご 3組1着 ｿﾉﾀﾞ ﾏｷ

557 16 1:07.20 本重　七海 三原東高 2  8/28 66回県高校対抗 福山 決勝4位 ﾓﾄｼｹﾞ ﾅﾅﾐ

1418 17 1:07.32 藤原 茉緒　 高陽東高 3  5/28 69回県高校総体 広島広域 準決2組4着 ﾌｼﾞﾜﾗ ﾏｵ

1439 18 1:07.77 神田　菜摘 市立呉高 3  8/28 66回県高校対抗 福山 決勝5位 ｶﾝﾀﾞ ﾅﾂﾐ

677 19 1:07.83 上原　麻裕香 大門高 2  9/18 55回県高校新人 東広島 決勝8位 ｳｴﾊﾗ ﾏﾕｶ

1046 20 1:08.12 花戸　彩衣 福山明王台高 3  5/28 69回県高校総体 広島広域 準決2組6着 ﾊﾅﾄ ｱｲ

530 21 1:08.47 鎌田　なるみ 広島なぎさ高 2  5/ 7 69回広島地区高校春季 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ 決勝6位 ｶﾏﾀﾞ ﾅﾙﾐ

506 22 1:09.20 松田　華奈 比治山女子高 2  6/26 70回広島県選手権 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ 予3組3着 ﾏﾂﾀﾞ ﾊﾅ

107 23 1:09.36 部谷　桃子 舟入高 1  9/ 4 42回広島地区高校新人 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ 決勝5位 ﾍﾔ ﾓﾓｺ

76 24 1:09.56 橋本　優衣 広島井口高 1  9/18 55回県高校新人 東広島 予2組3着 ﾊｼﾓﾄ ﾕｲ

54 25 1:09.75 沢田　菜摘 舟入高 1  5/28 69回県高校総体 広島広域 予3組3着 ｻﾜﾀﾞ ﾅﾂﾐ

1001 26 1:10.04 森田　麗湖 西条農高 3  5/ 7 69回広島地区高校春季 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ 予1組2着 ﾓﾘﾀ ﾚｲｺ

601 27 1:10.05 新開　愛梨 尾道東高 2  5/28 69回県高校総体 広島広域 準決2組7着 ｼﾝｶﾞｲ ｴﾘ

687 28 1:10.55 大向　陽子 県立広島高 2 10/29 3回高校生記録会 びんご 2組3着 ｵｵﾑｶｲ ﾖｳｺ

564 29 1:10.73 石田　紗葉 広島井口高 2  8/ 9 64回広島地区高校夏季 広島広域 予2組4着 ｲｼﾀﾞ ｻﾖ

1400 30 1:10.74 沖野　仁望 広島皆実高 3  5/ 7 69回広島地区高校春季 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ 予2組3着 ｵｷﾉ ﾋﾄﾐ

562 31 1:10.99 木村　紅音 沼田高 2  8/16 31回広島市立高校総体 広島広域 決勝1位 ｷﾑﾗ ｱｶﾈ

256 32 1:11.40 井上　珠来 県立広島高 1  5/ 7 69回広島地区高校春季 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ 予3組3着 ｲﾉｳｴ ﾐｸ

1401 33 1:11.82 正法地　彩音 広島皆実高 3  5/28 69回県高校総体 広島広域 予2組5着 ｼｮｳﾎｳｼﾞ ｻﾔﾈ

571 34 1:11.93 八幡　祐里香 尾道北高 2 10/29 3回高校生記録会 びんご 3組2着 ﾔﾊﾀ ﾕﾘｶ

28 35 1:11.95 甲斐　日南乃 福山暁の星女高 1  8/ 5 66回福山地区高校 福山 決勝3位 ｶｲ ﾋﾅﾉ

31 36 1:12.21 石川　結麻 福山暁の星女高 1  8/ 5 66回福山地区高校 福山 決勝4位 ｲｼｶﾜ ﾕﾏ

211 37 1:12.84 大東　遥菜 広大附福山高 1  8/ 5 66回福山地区高校 福山 決勝6位 ｵｵﾋｶﾞｼ ﾊﾙﾅ

25 38 1:13.30 沖田　楓樺 近大福山高 1  8/ 5 66回福山地区高校 福山 決勝7位 ｵｷﾀ ﾌｳｶ

1437 39 1:13.81 中本　実桜 五日市高 3  5/28 69回県高校総体 広島広域 予3組6着 ﾅｶﾓﾄ ﾐｵ

26 40 1:14.37 中野　美咲希 近大福山高 1  8/ 5 66回福山地区高校 福山 決勝8位 ﾅｶﾉ ﾐｻｷ

1252 41 1:14.64 北島　瑞希 広島商高 3  5/ 7 69回広島地区高校春季 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ 予1組4着 ｷﾀｼﾞﾏ　ﾐｽﾞｷ

554 42 1:14.68 田中　まや 三原東高 2  5/28 69回県高校総体 広島広域 予5組5着 ﾀﾅｶ ﾏﾔ

625 43 1:14.79 吉冨　美穂 市立広島商業高 2  8/28 66回県高校対抗 福山 予4組2着 ﾖｼﾄﾞﾐ ﾐﾎ

1440 44 1:14.89 桐吉　明日香 市立呉高 3  4/24 69回呉地区高校 呉市総合 決勝2位 ｷﾘﾖｼ ｱｽｶ

985 45 1:15.04 高木　優里奈 近大東広島高 2  5/ 7 69回広島地区高校春季 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ 予3組4着 ﾀｶｷ ﾕﾘﾅ

689 46 1:15.11 高田　愛梨 県立広島高 2  4/17 国体強化記録会②③ 広島広域 3組2着 ﾀｶﾀ ｱｲﾘ

266 47 1:15.23 小林　実優 高陽高 1  9/18 55回県高校新人 東広島 予1組4着 ｺﾊﾞﾔｼ ﾐﾕ

854 48 1:15.59 檜垣　凛子 呉三津田高 2  8/ 7 68回呉地区高校選手権 呉市総合 決勝3位 ﾋｶﾞｷ ﾘｺ

632 49 1:15.81 江草　萌々子 府中高 2  5/28 69回県高校総体 広島広域 予2組6着 ｴｸﾞｻ ﾓﾓｺ

574 50 1:15.95 安東　明莉 尾道北高 2  9/18 55回県高校新人 東広島 予2組5着 ｱﾝﾄﾞｳ ｱｶﾘ

  ■ ５０００ｍＷ

1006 1 24:40.92 下東　果穂 西条農高 3  8/27 66回県高校対抗 福山 決勝1位 大会新 ｼﾀﾋｶﾞｼ ｶﾎ

691 2 25:32.43 濵本　佳那子 県立広島高 2  5/ 6 69回広島地区高校春季 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ 決勝1位 大会新 ﾊﾏﾓﾄ ｶﾅｺ

1434 3 25:57.23 池田　未央 福山暁の星女高 3  6/26 70回広島県選手権 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ 決勝3位 ｲｹﾀﾞ ﾐｵ

572 4 27:12.66 村上　愛佳 尾道北高 2 10/15 25回中国高校新人 出雲浜山 決勝6位 ﾑﾗｶﾐ ﾏﾅｶ

1238 5 27:21.67 山本　ゆき 呉三津田高 3  6/17 69回中国高校 岡山 決勝10位 ﾔﾏﾓﾄ　ﾕｷ

1182 6 28:06.13 是安　奈音 三原東高 2  1/10 5回県東部記録会 福山 1組1着 ｺﾚﾔｽ ﾅｵ

799 7 28:10.60 友重　帆乃夏 三原東高 2  9/17 55回県高校新人 東広島 決勝3位 ﾄﾓｼｹﾞ ﾎﾉｶ

33 8 28:13.25 上迫　のどか 福山暁の星女高 1  8/ 4 66回福山地区高校 福山 決勝1位 ｳｴｻｺ ﾉﾄﾞｶ

935 9 28:35.19 小川　七海 暁の星女高 2  8/ 4 66回福山地区高校 福山 決勝2位 ｵｶﾞﾜ ﾅﾅﾐ

606 10 28:45.60 有坂　季恵 呉三津田高 2  9/17 55回県高校新人 東広島 決勝4位 ｱﾘｻｶ ｷｴ

1176 11 29:09.11 中元　淳奈 総合技術高 3  4/30 65回尾三地区高校総体 びんご 決勝1位 ﾅｶﾓﾄ ｱﾂﾅ

1391 12 29:20.62 梅原　瑠璃 広島井口高 3  7/10 広島市選手権(95回) 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ 決勝1位 ｳﾒﾊﾗ ﾙﾘ

526 13 29:21.44 大下　凪歩 広島皆実高 2  9/ 3 42回広島地区高校新人 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ 決勝2位 ｵｵｼﾀ ﾅｷﾞﾎ



263 14 29:23.32 平本　友乃 県立広島高 1  9/17 55回県高校新人 東広島 決勝5位 ﾋﾗﾓﾄ ﾄﾓﾉ

1414 15 29:39.71 田川　朋佳 安佐北高 3  5/ 6 69回広島地区高校春季 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ 決勝3位 ﾀｶﾞﾜ ﾄﾓｶ

66 16 31:03.95 松原　佳小里 三原東高 1 11/27 23回広島県央競歩大会2016 東広島 高校決勝29位 ﾏﾂﾊﾞﾗ ｶｵﾘ

1158 17 31:06.63 山根　ももか 尾道北高 3  5/27 69回県高校総体 広島広域 決勝12位 ﾔﾏﾈ ﾓﾓｶ

1055 18 32:18.68 原田　亜梨沙 安芸南高 3  8/27 66回県高校対抗 福山 決勝11位 ﾊﾗﾀﾞ ｱﾘｻ

84 19 32:33.96 大本　瑞稀 三原高 1 11/27 23回広島県央競歩大会2016 東広島 高校決勝30位 ｵｵﾓﾄ ﾐｽﾞｷ

647 20 35:43.44 伊藤　愛未 安芸南高 2  8/27 66回県高校対抗 福山 決勝13位 ｲﾄｳ ｱﾐ

633 21 35:45.48 木村　優花 府中高 2  5/ 1 福山地区高校春季 びんご 決勝4位 ｷﾑﾗ ﾕｳｶ

  ■ ５０００ｍ

1386 1 15:52.74 向井　優香 世羅高 3  5/ 1 日本選抜陸上和歌山大会 紀三井寺 ｼﾞｭﾆｱ4位 ﾑｶｲ ﾕｳｶ

560 2 17:20.14 宮崎　蘭 沼田高 2 12/ 4 3回広島市記録会 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ 1位 ﾐﾔｻﾞｷ ﾗﾝ

203 3 17:24.47 白波瀬　千紘 沼田高 1 12/ 4 3回広島市記録会 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ 2位 ｼﾗﾊｾ ﾁﾋﾛ

520 4 17:27.93 本間　宙峰 舟入高 2 10/ 1 2回高校生記録会 呉市総合 1位 ﾎﾝﾏ ﾄｷﾈ

53 5 17:48.33 松本　萌恵 舟入高 1 10/ 1 2回高校生記録会 呉市総合 2位 ﾏﾂﾓﾄ ﾓｴ

512 6 18:03.13 松本　あゆみ 安古市高 2  6/25 70回広島県選手権 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ 決勝6位 ﾏﾂﾓﾄ ｱﾕﾐ

527 7 18:23.06 樫原　里咲 呉三津田高 2 10/ 1 2回高校生記録会 呉市総合 3位 ｶﾀｷﾞﾊﾗ ﾘｻ

334 8 18:31.41 浅野　茉凜 市立広島商高 3  6/25 70回広島県選手権 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ 決勝8位 ｱｻﾉ ﾏﾘﾝ

1210 9 18:49.17 谷本　真梨奈 市立広島商高 3  6/25 70回広島県選手権 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ 決勝9位 ﾀﾆﾓﾄ ﾏﾘﾅ

594 10 18:56.94 福田　桃香 神辺旭高 2  6/25 70回広島県選手権 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ 決勝10位 ﾌｸﾀﾞ ﾓﾓｶ

1014 11 18:58.39 高橋　愛 神辺旭高 3  6/25 70回広島県選手権 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ 決勝11位 ﾀｶﾊｼ ｱｲ

1397 12 19:08.68 宇恵　司 広島皆実高 3  6/25 70回広島県選手権 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ 決勝12位 ｳｴ ﾂｶｻ

949 13 19:33.08 加美　ことね 宮島工高 2  6/25 70回広島県選手権 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ 決勝13位 ｶﾐ ｺﾄﾈ

937 14 19:35.88 冨士谷　苑香 暁の星女高 2  6/25 70回広島県選手権 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ 決勝14位 ﾌｼﾞﾀﾆ ｿﾉｶ

1394 15 19:41.70 中村　貴美香 広島井口高 3  6/25 70回広島県選手権 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ 決勝15位 ﾅｶﾑﾗ ｷﾐｶ

606 16 22:24.43 有坂　季恵 呉三津田高 2 10/ 1 2回高校生記録会 呉市総合 4位 ｱﾘｻｶ ｷｴ

  ■ 少年Ｂ100mＹＨ(0.762) 

596 1 13.82 1.6 二本松　結衣 神辺旭高 2 10/21 10回日本ユース選手権 瑞穂 予1組2着 ﾆﾎﾝﾏﾂ ﾕｲ

167 2 15.11 -2.1 安河内　萌衣 神辺旭高 1  6/25 70回広島県選手権 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ 決勝1位 ﾔｽｺｳﾁ ﾒｲ

256 3 15.31 -2.1 井上　珠来 県立広島高 1  6/25 70回広島県選手権 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ 決勝2位 ｲﾉｳｴ ﾐｸ

165 4 15.78 -2.1 橋本　麻耶子 神辺旭高 1  6/25 70回広島県選手権 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ 決勝3位 ﾊｼﾓﾄ ﾏﾔｺ

10 5 16.27 -2.1 藤田　かれん 広島皆実高 1  6/25 70回広島県選手権 広島ｽﾀｼﾞｱﾑ 決勝4位 ﾌｼﾞﾀ ｶﾚﾝ


